[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

   18.01.2024                                                                                                                        № 32

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету татарский язык среди учащихся русскоязычных

групп школ с обучением на русском языке

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1912/23 от 27.10.2023

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 31.10.2023 №532

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету татарский язык среди учащихся русскоязычных групп

школ с обучением на русском языке

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших призеров и

победителей муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1 МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Петров Савелий Андреевич 8 Рахматуллина

Чулпан

Ханифовна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

2 МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Москвичева Кристина Артемовна 8 Минигалиева

Ильгиза

Мансуровна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

3 МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Бабкина Арина Карапетовна 9 Тимиркаева Ольга

Анатольевна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

4 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Зайкин Раиль Евгеньевич 10 Зиязиева Раиля

Шарипяновна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Зайкина Самира Константиновна 5 Гильметдинова

Ильгиза

Миркасимовна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

2.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Горбунов Максим Дмитриевич 5 Минигалиева

Ильгиза

Мансуровна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

3.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Попова  Ева Олеговна 5 Хамаева

Гульфина

Азгаровна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

4.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Павлов Роман Валерьевич 7 Фаррахова Резеда

Разяповна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

5.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Антипов Тимур Эдуардович 7 Ахметшина

Лариса

Михайловна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

6.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Бокова Софья Михайловна 8 Залеева Гульгена

Галимзяновна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

7.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Киракосян Лариса Акобовна 8 Ахметшина

Лариса

Михайловна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

8.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Титова Валерия Артемовна 9 Рахматуллина

Чулпан

Ханифовна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

9.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Аксенова Эсмира Анатольевна 9 Залеева Гульгена

Галимзяновна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

10.  МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Жигалов Тимур Владимирович 9 Тимиркаева Ольга

Анатольевна

МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

11.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Коршунов Артем Андреевич 10 Гайнуллина

Лилия

Гаптелахатовна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ